
 

Zarządzenie Nr 97/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 23 września 2022 roku 

 

 

w sprawie powołania Rektorskiego Zespołu ds. monitorowania wdrożenia zasad 

Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników 

naukowych w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

 

Na podstawie § 16 ust. 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku  

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. W Uczelni powołuje się Rektorski Zespół ds. monitorowania wdrożenia Europejskiej Karty 

Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych w Uniwersytecie 

Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 

2. Do zadań Zespołu należy:  

1) nadzór nad procesem wdrażania Strategii HRS4R URK; 

2) nadzorowanie działań Komisji Rektorskiej (grupy roboczej) oraz innych jednostek 

zaangażowanych w proces wdrożenia zapisów Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu 

Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych w Uczelni; 

3) zapewnienie jakości i skuteczności działań podejmowanych w zakresie Strategii HRS4R; 

4) określenie mierników realizacji działań oraz systematyczna ocena efektów wdrażania zasad 

Karty i Kodeksu przez poszczególne zespoły i jednostki organizacyjne w Uczelni; 

5) analiza efektów poszczególnych etapów procesu wdrażania Strategii HRS4R; 

6) informowanie interesariuszy wewnętrznych i zewnętrznych o wynikach wdrożenia Strategii 

HRS4R w Uczelni; 

7) formułowanie zaleceń dotyczących dalszych etapów wdrażania zapisów Europejskiej Karty 

Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych w Uczelni. 

3. Informacja na temat składu osobowego Zespołu dostępna jest na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prorektor ds. Współpracy z Zagranicą. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kraków, dnia 23 września 2022 roku 

                      R e k t o r 

 

                                                                              dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


